coniicio, eas, insecto incidenti vel currenti, pro admiculis servire, quorum ope corpus promovetur.

*Tarsi*, omnibus hic relatis generibus, compositi sunt ex articulis quinque, quorum ultimus, seu *unguis*, forma clavata seu pyriformi, apice ungula duplice armatus est. — De tarsis generaliter idem obtinet, quod iam de femoribus et tibiis dixi: Antici scilicet brevissimi, postici longissimi sunt. Tarsi autem antici vel per breve sunt simulque valde dilatati, vel graciles et longi; illi Staphyl. omnibus familiarum primae et secundae, plurimis Staph. megacephalis familiae tertiae, et quibusdam familiae quartae (e. g. Staph. *fulgido*, *alternanti*), porro Lathrobiis plurimis; graciles omnibus reliquis generibus et speciebus. Hic vero notandum est, tarsos anticos, quibusdam speciebus, medium tenere inter graciles et dilatatos; immo, specierum quarundam specimen, tarsis dilatatis, tarsis tenuibus et tarsis intermediis variare (e. g. Staph. *nitidi*) 2). — Articuli quatuor primi, infra, unguem versus, subproducti et pilis brevibus tenuibus densis, prorsum inclinati, teeti sunt, et quidem eo crebrius, quo latior tarsus est; apice incisi esse videntur, ita ut incisura superne appareat, et articulus insequens e hac incisura provenire videa-

2) Sunt, qui credunt, formam tarsorum anticos in consenso esse cum differentia sexuali, illaque specierum individua, quorum tarsi antici dilatati sunt, males, reliqua autem feminas esse; dicunt maribus cum in fine tarsos anticos latiores et validiores esse, quoniam, ope eorum, feminis, copula, retinus inhibeant. His autem non assentire possum, cum tarsi antici, omnibus individualibus Staphylinorum familiarum primae et secundae, quotquot eorum vidi, dilatati, plurimis autem reliquis generibus et speciebus graciles sint. Staph. *nitidus* unica est species, in qua tarsos anticos et dilatatos ut graciles deprehendi, specimenibus attamen haud deficiens, quibus tarsi intermedii erant, i. e. qui, eodem iure, graciles vel latos nominari poterant, (confer §. 5. nota 1).

tur; revera articuli apice truncati, spinis autem duabus porrectis validis armati sunt, quae speciem illius incisurae simulant. Cum autem tarsi antici semper posterioribus breviores sint, articulos etiam eorum breviores esse oportet. Illis, quorum tarsi antici perbreves et dilatati sunt, articuli etiam sunt perbreyes, transversi, lati, medii latissimi; quorum tarsi antici autem graciles sunt, articulus primus elongatus, articuli medii breves et, ob spinas apicis, cordati sunt. Articuli singuli tarsorum posteriorum longiores sunt articulis singulis tarsorum anticorum: Tres medii plerumque breves, cordati; Oxyporis autem et Lathrobiis articuli, secundus oblongus, tertius et quartus breves, cordati; quibusdam omnes longi graciles (e. g. Tachinis familiae secundae et Tachyporis, quibus generaliter pedes valde graciles sunt). Articulus primus, fere sine ulla exceptione, longissimus est; Oxyporis autem et Lathrobiis secundo haud longior, saepius brevior esse videtur 3). Omaliis et Oxytelis articuli quatuor primi perbreves sunt, ultimus autem longus validus, ungula etiam, caeteris paribus, validiore et longiore, quam in cogenibus. Caeterum, unguis omnibus, forma, constans est, nec nisi ratione longitudinis et crassitie interdum, ut modo vidimus, differt.